I T E M , Concordatum eft qubd , fi praedida Connotata& Con-
clufa aut aliquod Prsemiflbrum in Detrimcntum notabile iive Ja-
fturam Noftrum feu Succeilbrum * noilrorum Haeredum Re-
gnorum aut Subditorum noftrorum Temporibus futuris vergat,feu
in aliquo Praemiflbrum Dubium generaretur, tunc utrique no-
ftrum Praefatorum, in Regnis & Dominiis fuis, ad ufum & utili-

tatem & rationabilem noftrorum Rcgncrum ac Subditorum inter-

pretandi intelligendi ac etiam in melius commutandi plena fit Fa-
cultas

; provifo femper qubd per hujufmodi Intelleftum Interpre-
tationem five Commutationcm Pax & Confcederatio in Praefen-
tibus complexa nullo modo violetur.

Nos autem , Traftatum praediftum Articulos Capitula ac om-
nia & fingula in eodem contenta Rata, Firma, & Grata haben-
tes , ea omnia & fingula pro Nobis & Haeredibus & Succcflori-

bus noftris
,
quatinus Nos ac Haeredes ac Succeflbres noftros con-

cernunt ac concernere poterunt , Approbamus, Renovamus, Ra-
tificamus, & Confirmamus, ac inviolabiliter firmiter bene & fi-

deliter tenere obfervare & adimplere, tenerique obiervari & adim-
pleri facere cum efFeftu , in bona Fide & in Verbo Regio

,
pro-

mittimus per Prsefentes.

In quorum omnium & fingulorum Praemiflbrum Fidem& Te-
ftimonium his praefentibus Literis, Manu noftra propria iubfcrip-

tis, Magnum Sigillum noftrum apponi fecimus.

Datum in Civitate Londun. Tricefimo die Menfis Junii

,

Anno Domini Millefimo quingentefimo vigefimo tertio, Regni
verb noftri Anno decimo.

Christiern.

Suh Sigillo magno cera alba Impreffb ,
pendente a vittit rubri al-_

hijue colorum.
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L I T E R ^,

E T

ACTA PUBLICA.
^^^^^i^^^^^^'^^^^^S^-^^^'^>^^^>^^^^'^*^^^^

* Tro Epifcopo London, Trivati Stgilli Cuftode»

*xiv
%.

EX omnibus, ad quos, &c. Salutera.

Sciatis qu6ci

,

Ciim Nos, Vicefimo quinto Die Maii ulti-

m6 praeterito , Ordinaverimus & Conftitue-

rimus Praedilecflum Confiliarium noftrum Re-
verendum in Chrifto Patrem Cuthbertum Lon-

donienfem Epifcopum Cuftodem Priyati Sigilli

noftri,

Habetidum , Occupandum , & Cuftodiendum Officium illud,

quamdiu Nobis, placuerit,

Prsetextu cujus idem Reverendus Pater Officium illud ab eo-

dem Vicefimo quinto Die Maii hucufque habuerit & occupave-

Tit, atque adhuc habet,

Nos, de Gratia noftra Tpeciali ac ex certa Scientia & mero
Motunoftris, E)edimus& ConcelTimUs, ac per Pr-efentes Da-

mus & Concedimus eidem Reverendo Patri, in & pro di(3:o OfB-
tio Cuftodis Privati SigilH noftri prxdifti , Viginti SoUdos per